[image: GetAttachment]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.

Indicação Nº148/2021.
Senhor Presidente, apresento a V. Exma., nos termos do Art.130 do Regimento Interno da Câmara, apresento a seguinte indicação ao Ilmo. Senhor RENATO SLOBJDAN, Secretário de serviços Públicos, solicitando a pedido do Sr. José Soares cascalhamento da chegada da propriedade do senhor Antonio Soares da comunidade do Faxinalzinho.
Considerando que a entrada da propriedade está em péssimas condições e por se tratar de um pequeno proprietário este não possui maquinários para realizar a melhoria na estrada.
 Como dispomos de Lei Municipal que visa auxiliar os produtores rurais na melhoria das estradas, estamos solicitando que seja incluso no rol de atendimentos essa solicitação, é de grande importância para a qualidade de vida desta família.
 Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador.
[bookmark: _GoBack]Roncador 08 de novembro de 2021.

José Aparecido da Silva
Vereador.

image1.jpeg